Testes Baldizonus Usus maris, Sismundus Muscula , Philippus de 
Ingone clerico, Fulco Ususmaris, Villanus Gacopns (1), .-\.lbertus 
Canis et Ugo Canis. Egnobertus Bonaza' filius Gregorii Palludello 
facio anlefaclum Bonebelle filie (2) Bonefacii Papc Canticu(la) in 
meis bonis ubi voluerit lib .. Lxxv. Actum in domo ist.ius Bonefacii 
Pape Canticula (3). Prope Suselia, millesimo .CLVI.} m epse iu1ii , in
dicione .III. 

13. Oberto Caricelliere vende a Guglielmo Grasso e a Bonovassallo 
Capello una pezza di terra (luglio 1156). 

Testes Conradus de Corni i ano ( 4), Gregorius de Petro màgistri, 
Marchio de Iohanne de Lavagio, Bernardus de Caraxi, Anselmus 
Znlla Ballà. Ego Obertus Cancellarius vobis Wuilielmo Grasso de 
Faxolo filio Iohannis et Bonovassallo Capello c-0gnato filio Zenoardi 
vendo totam terram quam habeo in Faxolo medietateJJ1 uni et me
dietat.em alteri pro precio lib .. nn. et sol. .x. et si plus valet in do· 
no habe(te). Coheret ei de una pecia, ex una parte terra Boni Io
hannis de Ponte et fra.tris eius, desubtus terram \V. camogini, a ter
cia de te Bonovassallo. Hapc terram cuµi omnibus suis pertinentiis 
et coherentiis sicut ante tenui et possedi usciue hodie. Actum in do
mo Cancellari i , millesimo .CLYI., mense iuli i , indicione .m. 

[fo. 170 r. ]. 

14. Benicomo fa il suo testamento (1155). 

* Ego Benicomus iudico per animam meam (5) in opera ecclesie 
Sancii Victoris sol. .c. et sol. .c. inter pauperes et missas et dispen-

(1) Cancella l o : Ugo ca. 
(2) Boncfacii Papa C:anl icu la per po.stilla mnrginall' con richiamo nl'/ Ics/o. 
(3) Cancrllafo: inx. 
(4) Cancellato col <lito : rl. 
(5) Cancellato: cccl. 
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dium funeris. Et dono lb . . xx. n[epti] mee tali ordine quum aule 
obitum suum donet pro anipia sua lib .. x. et sol. .c. frater .\Iartinus 
habeat. Alìos .c. dono sororibus mcis equaliter et fra!ri A.lberlo et 
nep(ti) Oliverio et dono Matelde de Bucca sol. .x. et .\farino de porta 
sol. .x., ad suam Villanam sol. . XL. , Adalàxina fìlia Benedicti sol. 
.xxx. Et inslituo h (eredem) Iordaninum filiupi meum <lE> lib .. Lx. 
de mobelia et de omnibus aliis meis bonis mobi(le) el inmobile. 
preter (1) de pellibus meis vulpinis quas dono matri mee tali ordine 
(ut), si Iordaninus fìlius meus morluus fuerit. absque herede (2), de
lur (3) mea et sua lib. (4) .xv. ecclesie Sancti Victoris, de aliis Mar
tinus fràter meus ... lib .. xx., alias .xxv. matri mee. Aiia C>) mea 
hona inter fratres et sorores et nept.es et. nepotes . Testes .\farinus de 
portu , Iacobus de Narbona, Iohannes de Sanclo 7\f ... , Pelrus dia
conus Sancti Victoris, presbi ler Ugo, °\fartinus Balhus prior Sancti 
Victods. Et Yolo ut Martinus frater meus si! tutor fìlii mei. Alber-
tus clericus ...... et distributor et de ma tre mea. J\fiHesimo.